
8

5

7

6

3

2

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月14日（金）6回名古屋4日

 4R Ｃ５組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ウインサジェス
父:ヴィクトワールピサ  母:コウエイソフィア

牡  4 木之前葵
△54.0

1:31.8
(－)

2-2-2-2 40.1 － 1 453
(0)

安部幸夫（名古屋）
西村清子
コスモヴューファーム

2 5 ウインオルフェウス
父:ステイゴールド  母:スターデュエット

牡  4 丸山真一
56.0

1:31.9
(1/2)

5-5-4-4 39.2 － 2 458
(+3)

竹之下昭憲（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
コスモヴューファーム

3 7 スマートフォース
父:スマートファルコン  母:グリッターアイス

牡  4 山田祥雄
56.0

1:32.1
(1 1/2)

3-3-3-3 40.0 － 3 500
(+2)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
本間牧場

4 6 ショウカク
父:スマートファルコン  母:ソウタツ

牝  4 横井将人
54.0

1:32.4
(1 1/2)

1-1-1-1 41.1 － 5 444
(+1)

内村寛司（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
松浦牧場

5 3 ゼネラルマッターレ
父:オウケンブルースリ  母:ポロメリア

牝  4 加藤利征
54.0

1:33.1
(3)

7-7-5-5 39.4 － 7 434
(+7)

新山廣道（名古屋）
太田美津子
レジェンドファーム

6 2 ネオシャンドマルス
父:ネオヴァンドーム  母:ネオフェリーク

牡  4 友森翔太郎
56.0

1:33.3
(1)

6-6-7-7 39.1 － 4 493
(+1)

安部幸夫（名古屋）
乙訓史樹
ノーザンファーム

7 1 リコートルーパー
父:サウスヴィグラス  母:グレイスマジック

牡  4 尾崎章生
56.0

1:33.3
(アタマ)

4-4-6-6 39.5 － 6 457
(-4)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
リコーファーム

8 4 チーフコンダクター
父:メイショウサムソン  母:ファーストチェア

牡  6 大畑雅章
56.0

1:34.5
(6)

8-8-8-8 40.2 － 8 508
(+2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,7,1,5,2,3,4

6,8,7,1,5,2,3,4

6,8,7,5,3,1,2,4

6,8,7,5,3,1,2,4

払戻金
単 勝 8 160円

複 勝 8 100円

5 120円

7 120円

ワイド 5-8 140円

7-8 140円

5-7 300円

馬 連 5-8 290円

馬 単 8-5 470円

3連複 5-7-8 360円

3連単 8-5-7 1,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


