4R C 5組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8 8	8 ウインサジェス 父:ヴィクトワールピサ 母:コウェイソフィア	牡 4	木之前葵 △54.0	1:31.8 (-)	2-2-2-2	40.1	_	1	453 (0)	安部幸夫(名古屋) 西村清子 コスモヴューファーム
2 5 !	5 ウインオルフェウス 父:ステイゴールド 母:スターデュエット	牡 4	丸山真一 56.0	1:31.9 (1/2)	5-5-4-4	39.2	_	2	458 (+3)	竹之下昭憲(名古屋) (同)JPN技研 コスモヴューファーム
3 7	7 スマートフォース 父:スマートファルコン 母:グリッターアイス	牡 4	山田祥雄 56.0	1:32.1 (1 1/2)	3-3-3-3	40.0	_	3	500 (+2)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 本間牧場
4 6	6 ショ ウカク 父:スマートファルコン 母:ソウタツ	牝 4	横井将人 54.0	1:32.4 (1 1/2)	1-1-1-1	41.1	-	5	444 (+1)	内村寛司(名古屋) (同)JPN技研 松浦牧場
5 3 3	3 ゼネラルマッターレ 父:オウケンブルースリ 母:ポロメリア	北 4	加藤利征 54.0	1:33.1	7-7-5-5	39.4	_	7	434 (+7)	新山廣道(名古屋) 太田美津子 レジェンドファーム
6 2 2	2 ネオシャンドマルス 父:ネオヴァンドーム 母:ネオフェリーク	牡 4	友森翔太郎 56.0	1:33.3	6-6-7-7	39.1	_	4	493 (+1)	安部幸夫(名古屋) 乙訓史樹 ノーザンファーム
7 1	1 リコートルーパー 父:サウスヴィグラス 母:グレイスマジック	牡 4	尾崎章生 56.0	1:33.3 (アタマ)	4-4-6-6	39.5	_	6	457 (-4)	本名信行(名古屋) (株) ファーストビジョン リコーファーム
8 4	4 チーフコンダクター 父:メイショウサムソン 母:ファーストチェア	牡 6	大畑雅章 56.0	1:34.5 (6)	8-8-8-8	40.2	-	8	508 (+2)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,7,1,5,2,3,4
2コーナー	6,8,7,1,5,2,3,4
3コーナー	6,8,7,5,3,1,2,4
4コーナー	6,8,7,5,3,1,2,4

● 払戻金

単 勝	8	160円
複 勝	8	100円
	5	120円
	7	120円

ワイド	5-8	140円
	7-8	140円
	5-7	300円

馬連	5-8	290円
馬単	8-5	470円

3連複	5-7-8	360円
3連単	8-5-7	1,010円